
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 20:38:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo/Ano: 139/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e mão de obra e
equipamentos necessários para a execução dos serviços de reforma, pintura e troca de telhado do
Posto de Saúde Dr. Alfredo Paraiso Galrão conforme as especificações técnicas contidas no projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.
Resumo:
contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e mão de obra e
equipamentos necessários para a execução dos serviços de reforma, pintura e troca de telhado do
Posto de Saúde Dr. Alfredo Paraiso Galrão conforme as especificações técnicas contidas no projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00Publicação Ata de Julgamento Imprensa do Estado Baixar

20/09/2022 00:00:00Publicação Ata de Julgamento JC Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-a-execucao-dos-servicos-de-reforma-pintura-e-troca-de-telhado-do-posto-de-saude-dr-alfredo-paraiso-galrao-conforme-as-especificacoes-tecnicas-contida/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d67f459dd9f2c86049aa65c3f14e1309.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e437462568dab69898beb11f008e33.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00Publicação Ata de Julgamento DIARIO DO MUNICIPIO Baixar

23/08/2022 00:00:00Projetos, memorial, planilhas.... Baixar

23/08/2022 00:00:00TP nº 019-2022 Edital Baixar

23/08/2022 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

23/08/2022 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

23/08/2022 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0865ceb6820a030e34a8b2407cdb9495.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/219be9e47f9ac6494ff35f44da312ff5.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba7d23d2cc544104e846738375fb04e0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f267acb52b6fade0f41b6ed2ce72ada7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a4d96ea9a97ec1bd7cc6b7b33ae0e4b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a74d7aedc86e1aa1a37cb2215c5683.pdf

